Mat. vii. d

Omar. i. b

E

Mat. xvii. c

Omar. ix. c

Mat. xvii. c

Omar. ix. c

Mat. xvii. d

Omar. ix. e

F

Mat. xvii. a

Omar. ix. e

Mat. ix. f

Omar. ix. e

B

Mat. xvii. b

Omar. viii. c

Mat. viii. c

Omar. viii. c

Mat. viii. c

Omar. viii. c

E

Lucas

§o.CCCXXIX

tua et ex omnibus viris tuis ret ex omni mente tua et primum tuum sicut te ipsum. Dixitque illi. Recte respondisti. Hoc fac et vivas. Ille autem votus iustificare seipsum dixit ad Iesum. Et quod est meus primus. Suspiciens autem Iesus dixit. Homo quidam descendebat ab Ierusalim in Iericho et incidit in latrones qui etiam despolaruerunt eum et plagiis impositis abierunt seminudo relicto. Accidit autem ut sacerdos quidam descendederet eadem via et viso illo perterritus. Sicut et levita cum esset secundus locum et videret eum pertransiit. Samaritanus autem quidam iter faciens venit secus eum. et videns eum misericordia motus est. Et appropans alligauit vulnera eius. infundens oleum et vinum et ipsi nensis illum in sumentum suum duxit in stabulum: et cura eius egit. Et altera die perculit duos denarios: et dedit stabulario et ait. Eum ram illi habere et quodcumque superrogaveris. ego cum rediero reddam tibi. Quis horum trium videt tibi primus fuisse filius qui incidit in latrones? At ille dixit. Qui fecit misericordiam in illo. Et ait filii Iesus. Vade et tu fac similiter factum est autem dum irent. et ipse intravit in quoddam castellum: et mulier quodam martha nomine exceptit illum in domum suam. et huius erat soror nomine maria. Que etiam sedens secus pedes domini audiebat per banc illi. martha autem satagebat circa frequens ministerium. Que stetit et ait. Domine non est tibi cura quod soror mea reliquit me sola ministrare. Dic ergo illi ut me adsumet. Et dominus dixit illi dominus. Martha martha sollicita es et turbaris erga plurima. Porro: vnum est necessarium. Maria optimam pitem elegit que non auferet ab ea.

C. L. Q. Docet orare patrem sanctificetur nomine tuum. Ut modis misbi tres panes omnis qui petiit accipit erat Iesus eiheis de monium. Quidam direxerunt in hec zebub eiheis de monia regnum in seipsum diuersum desolabitur. dicit spiritus immundus reuertar in dominum meum. Et uenit qui te portauit. de signatione. de lucerna. Lucerna corporis oculus lanum dum potius qui intus est dare elemosynam pueris. ve multa dicit. pbarisci qrentes cave aliquid ex ore eius.

Et factum est cū esset in quodā loco o-
rans ixt cessauit: dixit vñ' ex discipulis
eius ad euz. Dñe doce nos orare. sicut
docuit Iohānes discipulos suos. Et
aīt illis. Cum oratis dicite. Pater sanctificetur
nomen tuū. adueniat regnum tuū. panē nostrū
quotidianū da nobis hodie. et dimitte nob̄ pec-
cata nostra. siquidē et nos dimicim⁹ debitoris
bus nostris et ne nos inducas in tēptationem.
Et aīt ad illos. Qvis vestrum habebit amicū
et ibit ad illum media nocte et dicet illi. ami-
ce commoda mibi tres panes. qm̄ amicus me⁹
venit de via ad me: et non habeo quod ponam
ante illum. t ille deīntus respondens: dicat. no-
li mibi molestus esse. iam ostium clausum est t
puerī incī mecū sunt in cubili: non possū surge-
re t dare tibi. Et ille si pseuerauerit pulsans di-
co. vob: t si nō dabit illi surgēs: eo q̄ amic⁹ ei⁹ fit
pp̄t improbitatē tñ eius surget; et dabit illi q̄t;